

Totalventilation ApS

CVR-nr. 33045700

Pilelunden 15

4270 Høng

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Carsten Abildskov Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Totalventilation ApS

Pilelunden 15

4270 Høng

CVR-nr.: 33045700

Hjemsted: Høng

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.total-ventilation.dk

Direktion

Carsten Abildskov Petersen

Michael Friis Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsagligt i ventilationsarbejder og andet forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har i det forløbne år resulteret i et overskud på 1.579 t.kr., mod et overskud på 568 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling for regnskabsåret.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.626.885	4.242
Personaleomkostninger	1	(5.457.839)	(3.256)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(22.986)</u>	<u>(179)</u>
Driftsresultat		2.146.060	807
Andre finansielle omkostninger		<u>(67.515)</u>	<u>(6)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.078.545	801
Skat af ordinært resultat	3	<u>(499.744)</u>	<u>(233)</u>
Årets resultat		<u>1.578.801</u>	<u>568</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.400.000	600
Overført resultat		<u>178.801</u>	<u>(32)</u>
		<u>1.578.801</u>	<u>568</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.117	93
Materielle anlægsaktiver	5	<u>70.117</u>	<u>93</u>
Andre tilgodehavender		6.180	6
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.180</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver		<u>76.297</u>	<u>99</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.284.274	1.003
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	186.156	23
Periodeafgrænsningsposter		120.284	143
Tilgodehavender		<u>1.590.714</u>	<u>1.169</u>
Likvide beholdninger		<u>1.803.802</u>	<u>629</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.394.516</u>	<u>1.798</u>
Aktiver		<u>3.470.813</u>	<u>1.897</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		298.123	119
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	600
Egenkapital		<u>1.823.123</u>	<u>844</u>
Udskudt skat	7	81.613	108
Hensatte forpligtelser		<u>81.613</u>	<u>108</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		193.333	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.864	178
Skyldig selskabsskat		357.601	129
Anden gæld		743.279	588
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.566.077</u>	<u>945</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.566.077</u>	<u>945</u>
Passiver		<u>3.470.813</u>	<u>1.897</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	119.322	600.000	844.322
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	178.801	1.400.000	1.578.801
Egenkapital ultimo	125.000	298.123	1.400.000	1.823.123

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.584.245	2.595
Pensioner	555.067	412
Andre omkostninger til social sikring	100.143	60
Andre personaleomkostninger	218.384	189
	5.457.839	3.256
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	140
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.986	39
	22.986	179
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	519.836	165
Ændring af udskudt skat	(26.045)	68
Regulering vedrørende tidligere år	5.953	0
	499.744	233
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		700.000
Kostpris ultimo		700.000
Af- og nedskrivninger primo		(700.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(700.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		201.010
Kostpris ultimo		201.010
Af- og nedskrivninger primo		(107.907)
Årets afskrivninger		(22.986)
Af- og nedskrivninger ultimo		(130.893)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		70.117
	2015 kr.	2014 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.176.000	493
Foretagne acontofaktureringer	(989.844)	(470)
	186.156	23
	2015 kr.	2014 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	943	1
Tilgodehavender	80.670	107
	81.613	108
	2015 kr.	2014 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	339.426	605.776
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Arbejdsgarantier stillet via bank udgør 75 t.kr.		

Til sikkerhed for alt bankmellemværende er der stillet fordringspant, nom. 400 t.kr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg med en bogført værdi på 1.284 t.kr.